АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.10.2012

г. Бородино

№ 910
	О внесении изменений и дополнений

В Постановление администрации города Бородино от 31.01.2012 № 61 «Об утверждении перечня главных распорядителей (распорядителей)

средств бюджета города Бородино  и

подведомственных им муниципальных

казенных, бюджетных и автономных

учреждений на 2012 год»

          В соответствии со статьей 38.1, 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь  Уставом города Бородино,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации города Бородино от 31.01.2012 № 61 «Об утверждении перечня главных распорядителей (распорядителей) средств бюджета города Бородино  и подведомственных им муниципальных казенных, бюджетных и автономных  учреждений на 2012 год следующие изменения:

          в приложении 1 к постановлению «Перечень главных распорядителей

(распорядителей) бюджетных средств и подведомственных им муниципальных казенных, бюджетных и автономных учреждений на 2012 год» в столбце втором и четвертом строки 1 таблицы слова «отдел образования администрации города Бородино» заменить словами «Отдел образования администрации города Бородино»

2. Опубликовать Постановление в газете «Бородинский вестник»

3. Постановление вступает в силу в день, следующий его официального опубликования.
Глава города  Бородино                                                                              А.Н. Борчуков